

Årsredovisning för  
**UST Leadership AB**

559019-7272

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Torbjörn Bjerke  
Styrelseledamot

2024-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för UST Leadership AB, 559019-7272, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet och rådgivning inom företagsanalys, strategi och managementprocessen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 224 609	2 649 788	3 219 228	3 037 386
Resultat efter finansiella poster	-542 645	-85 039	107 974	878 386
Soliditet %	90,1	86,6	84,9	74,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% p g a minskad arbetsinsats.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 527 643	-85 039
Balanseras i ny räkning		-85 039	85 039
Årets resultat			-24 356
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 442 604</b>	<b>-24 356</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 442 604
Årets resultat	-24 356
<b>Summa</b>	<b>5 418 248</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 418 248
<b>Summa</b>	<b>5 418 248</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 224 609	2 649 788
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 224 609</b>	<b>2 649 788</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-655 378	-445 710
Personalkostnader	2	-1 250 212	-2 219 901
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 369	-69 370
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 974 959</b>	<b>-2 734 981</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-750 350</b>	<b>-85 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		125 544	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		780	214
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		88 741	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 360	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>207 705</b>	<b>154</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-542 645</b>	<b>-85 039</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		550 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>550 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 355</b>	<b>-85 039</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 711	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-24 356</b>	<b>-85 039</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	5 109 860	5 156 229
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 000	69 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 155 860</b>	<b>5 225 229</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 544 702	2 330 417
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 544 702</b>	<b>2 330 417</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 700 562</b>	<b>7 555 646</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	430 890
Övriga fordringar		54 123	206 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 000	4 262
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 123</b>	<b>642 082</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		100 287	536 134
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 287</b>	<b>536 134</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>181 410</b>	<b>1 178 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 881 972</b>	<b>8 733 862</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 442 604	5 527 643
Årets resultat		-24 356	-85 039
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 418 248</b>	<b>5 442 604</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 468 248</b>	<b>5 492 604</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 055 000	2 605 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 055 000</b>	<b>2 605 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		267 179	24 799
Övriga skulder		46 545	539 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	71 471
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>358 724</b>	<b>636 258</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 881 972</b>	<b>8 733 862</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 317 575	5 317 575
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 317 575</b>	<b>5 317 575</b>
Ingående avskrivningar	-161 346	-114 976
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-46 369	-46 370
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-207 715</b>	<b>-161 346</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 109 860</b>	<b>5 156 229</b>

#### Kommentar till not

Taxeringsvärden

Mark 1 020 000 kr (1 020 000 kr)

Byggnader 1 290 000 kr (1 290 000 kr)

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 144	202 144
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>202 144</b>	<b>202 144</b>
Ingående avskrivningar	-133 144	-110 144
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 000	-23 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-156 144</b>	<b>-133 144</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 000</b>	<b>69 000</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 419 158	569 753
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		1 849 405
Omräkningsdifferenser	125 544	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 544 702</b>	<b>2 419 158</b>
Ingående nedskrivningar	-88 741	-88 741
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	88 741	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-88 741</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 544 702</b>	<b>2 330 417</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	765 000	765 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>765 000</b>	<b>765 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Torbjörn Bjerke*

2024-06-27

Torbjörn Bjerke  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Christina Strokirk*

Christina Strokirk  
Auktoriserad revisor
